
Pozn.: V souladu se Zákonem na ochranu osobních údajů č. 101/200 Sb. je zveřejněn zápis ze 
zasedání Zastupitelstva města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici  
v sekretariátu MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

ze 4. zasedání Zastupitelstva města Milevska, které se konalo ve středu dne 11. února 2015  

od 17:00 hodin v Domě kultury Milevsko. 

 

Přítomni: 

Mgr. Petr Barda, p. Ladislav Bendula, Ing. Bohuslav Beneš, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, 

Bc. Zdeněk Herout, MUDr. Zdeněk Hobzek, Mgr. Marie Jelenová, MUDr. Radovan Köhler,  

p. Martin Kostínek, Ing. František Koutník, RSDr. Jiří Kotalík, Ing. Miroslav Machart,  

Ing. Václav Pavlečka, Ing. Pavel Procházka, Ing. Ivan Radosta, Ing. Lubomír Šrámek,  

Mgr. Martin Třeštík. 

Omluveni:  

MUDr. Ing. Vladimír Dvořák, Mgr. Pavel Koutník, Ing. Jaroslav Mácha, p. Karel Procházka. 

 

Program: 

 

Zahájení. 

Ustanovení orgánů zasedání. 

Schválení zápisu 3. zasedání a programu 4. zasedání Zastupitelstva města Milevska. 

 

  1. Kontrola plnění usnesení - TAJ 

  2. Změna rozpočtu města Milevska č. 1/2015  - OF 

  3. Neinvestiční dotace v oblasti sportu pro rok 2015 - STA 

  4. Budoucí směna části pozemkové parcely parc. č. 1025/28 za části pozemkových parcel parc. č.      

      1025/1, parc. č. 1025/26 a parc. č. 1025/27, v k. ú. Milevsko – lokalita „Cukava“ – vyhlášení  

      záměru - OISM 

  5. Žádost o odkoupení stavební parcely parc. č. 1336/2 a stavební parcely parc. č. 2429/2,  

      v lokalitě městského hřbitova, v k. ú. Milevsko - OISM 

  6. Žádost o odkoupení  pozemkové parcely parc. č. 317/1, ulice J. Kytky, v k. ú. Milevsko –  

      vyhlášení záměru - OISM 

  7. Prodej uvolněného bytu č. 8 o velikosti 1+1  v č. p. 660 Tyršovo nám. v Milevsku – ukončení  

      záměru a vyhlášení opakovaného záměru/aukce - OISM 

  8. Darování části pozemkové parcely  parc. č. 1722/1 v lokalitě městského hřbitova, v k. ú.       

      Milevsko - OISM 

  9. Zlepšení informovanosti občanů – Transparentní radnice - OVV 

10. Výběrové řízení – poskytnutí finančních prostředků z Fondu rozvoje bydlení města Milevska -       

      OVV 

11. Volba přísedících Okresního soudu v Písku - OVV 

12. Stanovení paušální částky náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce       

      neuvolněného člena Zastupitelstva města Milevska - OVV 

13. Plán kontrol KV ZMM na rok 2015 – KV ZMM 

14. Vstup města Milevska do Místní akční skupiny Střední Povltaví - MST 

15. Delegování zástupce města Milevska na valnou hromadu společnosti Poliklinika Milevsko,  

      spol. s r.o. - STA 

 

Projednání návrhů na nové záležitosti. 

Informace úřadu. 

Reakce na předchozí dotazy a podněty. 

Dotazy a podněty. 



- 2 - 

 

Závěr. 

 

Písemné materiály k bodům č. 1 – 15 obdrželi všichni členové Zastupitelstva města Milevska a 

jsou přiloženy k originálu zápisu. Dále zastupitelé obdrželi: 

- zápis č. 2/2015 ze zasedání Finančního výboru ZMM, 

- zápis č. 1 a 2/2015 ze zasedání Kontrolního výboru ZMM, 

- dopis č. MM 52774/2014 REVOLUTION 13, Ondřej Kučera – Supermoderní Fitness park 

pro vaše město – STREET WORKOUT  

 

Ustanovení orgánů zasedání 

 

4. zasedání Zastupitelstva města Milevska zahájil pan starosta Ing. Ivan Radosta, konstatoval 

přítomnost nadpoloviční většiny členů Zastupitelstva města Milevska, a tedy jeho 

usnášeníschopnost. Provedením zápisu byla pověřena Petra Slunečková a jako skrutátor byla 

pověřena Ing. Hana Kozáková.  

 

Ověřovatelé zápisu:  

Bc. Zdeněk Herout, p. Martin Kostínek 

 

Návrhová komise byla schválena ve složení: 

Ing. Bohuslav Beneš, p. Ladislav Bendula, Ing. Miroslav Machart. 

 

Mluvčím návrhové komise byl prohlášen Ing. Bohuslav Beneš. 

 

Schválení zápisu 3. zasedání a programu 4. zasedání Zastupitelstva města Milevska. 

Zápis 3. zasedání Zastupitelstva města Milevska byl schválen. Zastupitelé dále schválili program 

4. zasedání ZMM s tím, že program bude rozšířen o dva body č.: 

14. Vstup města Milevska do Místní akční skupiny Střední Povltaví - MST 

15. Delegování zástupce města Milevska na valnou hromadu společnosti Poliklinika Milevsko,  

      spol. s r.o. - STA  

 

1. Kontrola plnění usnesení - TAJ 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal p. tajemník. V rozpravě k tomu bodu programu 

vystoupil Ing. Beneš. 

 

Usnesení č. 22/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

bere na vědomí přehled: 

- plnění usnesení Zastupitelstva města Milevska z 3. zasedání ZMM, 

- nesplněných usnesení ze zasedání ZMM v období 2006 – 2010, 2011 – 2014 a současném 

období. 

Přítomno: 17  pro-17, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Pavlečka, Barda, Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Doubek, Machart, Procházka P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 

2. Změna rozpočtu města Milevska č. 1/2015  - OF 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Mgr. Třeštík a Ing. Španvirt.  

 

Usnesení č. 23/15 

Zastupitelstvo města Milevska v rámci změny rozpočtu č. 1/2015: 

I. schvaluje rozpočtové opatření č 11, 



- 3 - 

 

II. bere na vědomí rozpočtová opatření č. 1 až 10 a č. 12, změnu Přehledu investičních akcí 

v rozpočtu města na rok 2015 dle přílohy č. 2 a opravu Přehledu oprav zařazených do finančního 

plánu hospodářské činnosti města na rok 2015 dle přílohy č. 3. 

Přítomno: 17  pro-17, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Pavlečka, Barda, Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Doubek, Machart, Procházka P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 

3. Neinvestiční dotace v oblasti sportu pro rok 2015 - STA 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal p. starosta.  

 

Usnesení č. 24/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. si vyhrazuje pravomoc rozhodnout o poskytnutí všech dotací na sportovní činnost v roce   

2015 dle přílohy číslo 1, 

II. schvaluje poskytnutí neinvestičních dotací z rozpočtu města Milevska na rok 2015 pro jednotlivé 

subjekty v celkové výši 2.740.000 Kč dle přílohy č. 1, 

III. schvaluje vzorové znění smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska na sportovní 

činnost v roce 2015 ve znění příloh č. 2 až č. 5. 

Přítomno: 17  pro-17, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Pavlečka, Barda, Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Doubek, Machart, Procházka P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 

4. Budoucí směna části pozemkové parcely parc. č. 1025/28 za části pozemkových parcel 

parc. č. 1025/1, parc. č. 1025/26 a parc. č. 1025/27, v k. ú. Milevsko – lokalita „Cukava“ – 

vyhlášení   záměru - OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Mgr. Třeštík a vedoucí OISM Bc. Lukeš.  

 

Usnesení č. 25/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje vyhlášení záměru na  budoucí směnu části pozemkové parcely ve vlastnictví města 

Milevska, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko  parc. č. 1025/28, dle geometrického 

plánu označené jako pozemková parcela parc. č. 1025/34 o výměře 460 m
2
, v k. ú. Milevsko za 

části pozemkových parcel ve vlastnictví paní XXXXXXXXXXXXXXXXXX parc. č. 1025/1, 

parc. č. 1025/26 a parc. č. 1025/27, dle geometrického plánu označené jako pozemková parcela 

parc. č. 1025/33 o výměře 460 m
2
, v k. ú. Milevsko. Budoucí směna pozemkových parcel bude 

bezúplatná.  

Přítomno: 17  pro-17, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Pavlečka, Barda, Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Doubek, Machart, Procházka P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 

5. Žádost o odkoupení stavební parcely parc. č. 1336/2 a stavební parcely parc. č. 2429/2,  

    v lokalitě městského hřbitova, v k. ú. Milevsko - OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal. Mgr. Třeštík  

 

Usnesení č. 26/15 

Zastupitelstvo města Milevska 



- 4 - 

 

schvaluje  žádost o odkoupení stavební parcely parc. č. 1336/2 o výměře 11 m
2
 a stavební parcely 

parc. č. 2429/2 o výměře 7 m
2
, v k. ú. Milevsko od České republiky - Úřadu pro zastupování státu 

ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 do vlastnictví města 

Milevska. 

Přítomno: 17  pro-17, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Pavlečka, Barda, Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Doubek, Machart, Procházka P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 

6. Žádost o odkoupení  pozemkové parcely parc. č. 317/1, ulice J. Kytky, v k. ú. Milevsko –  

    vyhlášení záměru - OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Mgr. Třeštík a vedoucí OISM Bc. Lukeš. V rozpravě 

k tomu bodu programu vystoupili: p. Kostínek, p. starosta, Ing. Machart, Mgr. Třeštík, Bc. Herout, 

Bc. Lukeš, Ing. Beneš.  

p. Kostínek – vysvětlil, že na pozemku se nacházejí šachty k zatrubněnému potoku, proto nemají 

manželé Poskočilovi o odkoupení pozemku zájem. 

Ing. Machart – vzhledem k příspěvku p. Kostínka navrhl vypustit bod II. z návrhu na usnesení. 

Mgr. Třeštík – jako předkladatel rovněž navrhl vypustit bod II. z návrhu na usnesení. 

 

Usnesení č. 27/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

rozhodlo  nevyhlásit záměr na prodej pozemkové parcely parc. č. 317/1 o výměře 620 m
2
, v  

k. ú. Milevsko manželům XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Přítomno: 17   pro-14, proti-1, zdržel se-2 

 

Hlasování: 

Pro: Bendula, Jelenová, Hobzek, Köhler, Pavlečka, Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., Doubek, 

Machart, Šrámek, Kotalík, Beneš. 

Proti: Herout,  

Zdržel se: Kostínek, Procházka P. 

 

7. Prodej uvolněného bytu č. 8 o velikosti 1+1  v č. p. 660 Tyršovo nám. v Milevsku –  

    ukončení záměru a vyhlášení opakovaného záměru/aukce - OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal vedoucí OISM Bc. Lukeš. V 

 

Usnesení č. 28/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. schvaluje ukončení záměru na prodej uvolněného bytu č. 8 v č.p. 660, Tyršovo nám., Milevsko 

s příslušnou ideální částí společných prostor budovy a s příslušnou ideální částí pozemku parcely 

st. č. 651/1, 

II. schvaluje vyhlášení opakovaného záměru na prodej uvolněného bytu č. 8 o velikosti 1+1, č.p. 

660, Tyršovo nám., Milevsko s příslušnou ideální částí společných prostor budovy a s příslušnou 

ideální částí pozemku parcely st.č. 651/1 nejvyšší nabídce s minimální výchozí cenou 290.000 Kč, 

III. jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení Ing. Bohuslav Beneš, Bohumila 

Hlavínová, Bc. David Lukeš, Markéta Stromková, DiS. 

Přítomno: 17  pro-16, proti-0, zdržel se-1 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Pavlečka, Barda, Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Doubek, Machart, Procházka P., Kotalík, Beneš. 

Zdržel se: Šrámek. 

 



- 5 - 

 

8. Darování části pozemkové parcely  parc. č. 1722/1 v lokalitě městského hřbitova, v k. ú.       

    Milevsko - OISM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Mgr. Třeštík.  

 

Usnesení č. 29/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje  darovací smlouvu v předloženém znění, uzavřenou mezi Královskou kanonií 

premonstrátů na Strahově, se sídlem Strahovské nádvoří 1/132, 118 01 Praha 1 a městem 

Milevskem, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, na darování části pozemkové 

parcely parc. č. 1722/1, dle geometrického plánu označené jako stavební parcela parc.                     

č. 3118/1 o výměře 23 m
2
, v k. ú. Milevsko do vlastnictví města Milevska.  

Přítomno: 17  pro-17, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Pavlečka, Barda, Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Doubek, Machart, Procházka P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 

9. Zlepšení informovanosti občanů – Transparentní radnice - OVV 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal p. starosta. V rozpravě k tomu bodu programu 

vystoupili: Bc. Herout, p. Málek, MUDr. Hobzek, p. starosta, Ing. Šrámek, Ing. Machart.  

 

p. Málek – navrhuje doplnit v materiálu - Pokyn starosty města čl. 3 za slovo zápisy „… a zprávy 

Kontrolního výboru ZMM“.  

p. starosta – nevidí důvod doplňovat nyní předložený materiál, protože byl zpracován v souladu se 

zákonem a pan Málek se zúčastnil jednání na radnici, kde souhlasil s předloženou podobou 

materiálu.  

MUDr. Hobzek – navrhuje, aby bylo v informacích z jednání RMM zaznamenáno, kdo jak 

hlasoval. 

p. starosta – odpoví písemně, jak je to se zápisy z jednání rady. Nesouhlasí s uveřejněním 

jmenovitého hlasování, protože jednání rady je neveřejné. 

 

Usnesení č. 30/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. bere na vědomí Pokyn starosty města Milevska - Postup při zveřejňování informací o činnosti 

orgánů města Milevska vydaný dne  02.02.2015, 

II. rozhodlo pořizovat ve zkušebním provozu videozáznam/audiozáznam ze zasedání 

Zastupitelstva města Milevska a tento záznam zveřejňovat na webových stránkách města 

Milevska; zkušební provoz bude ukončen v červnu 2015,  

III. ukládá zpracovateli tohoto materiálu po ukončení zkušebního provozu předložit vyhodnocení 

k dalšímu opatření, 

IV. doporučuje všem dotčeným orgánům zvážit možnost zveřejňovat jmenovité výsledky 

hlasování. 

Přítomno: 17  pro-17, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Pavlečka, Barda, Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Doubek, Machart, Procházka P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 

10. Výběrové řízení – poskytnutí finančních prostředků z Fondu rozvoje bydlení města 

Milevska - OVV 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal p. starosta. V rozpravě k tomu bodu programu 

vystoupil Ing. Mgr. Doubek - navrhuje zveřejnit, na co jsou půjčky z FRB poskytovány. 

 



- 6 - 

 

Usnesení č. 31/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. vyhlašuje záměr na výběrové řízení na poskytnutí finančních prostředků z Fondu rozvoje 

bydlení města Milevska, a to na dobu 45 dní, 

II. jmenuje komisi pro výběr žadatelů o poskytnutí finančních prostředků z Fondu rozvoje 

bydlení města Milevska ve složení: Ing. Ivan Radosta, Mgr. Martin Třeštík,  

Martin Kostínek, RSDr. Jiří Kotalík, Ing. Pavel Procházka, tajemník komise JUDr. Jana Čunátová. 

Přítomno: 17   pro-17, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Pavlečka, Barda, Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Doubek, Machart, Procházka P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 

11. Volba přísedících Okresního soudu v Písku - OVV 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal p. starosta. 

 

Usnesení č. 32/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

volí paní Ludmilu Řeřábkovou, bytem XXXXXXXXXX a pana Jaroslava Truhláře, bytem 

XXXXXXXXXXXXXX přísedícími Okresního soudu v Písku na volební období  

2015–2019.  

Přítomno: 17  pro-17, proti-0, zdržel se-0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Pavlečka, Barda, Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Doubek, Machart, Procházka P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 

12. Stanovení paušální částky náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce       

      neuvolněného člena Zastupitelstva města Milevska - OVV 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal p. starosta, který jako předkladatel stáhl tento bod 

z programu jednání. 

 

13. Plán kontrol KV ZMM na rok 2015 – KV ZMM 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal předseda Kontrolního výboru ZMM RSDr. Kotalík. 

V rozpravě k tomu bodu programu vystoupili: p. Koliha, Bc. Herout, p. starosta, RSDr. Kotalík, 

Ing. Mgr. Doubek. 

p. Koliha – dotaz – dle tisku je radar umístěný ve Velké v rozporu se zákonem – toto by mohl být 

námět na kontrolu KV ZMM, dále dotaz ohledně souhlasu bývalého starosty ke zřízení školy v 

Milevsku.  

Bc. Herout – vysvětlil, že se jedná o stanovisko týkající se zřízení Střední odborné školy sociální 

sv. Norberta v areálu kláštera, rozvoj školství by měl být prioritou a zřízení této školy by bylo 

prospěšné zejména ve zdravotní a sociální oblasti.  

RSDr. Kotalík – vysvětlil provozování radaru dle zákona. 

 

Usnesení č. 33/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje: 

a) předložený návrh plánu kontrol Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska na  

     rok 2015, 

b) provedení kontrol v dílčí součinnosti s interním auditorem, tajemníkem KV ZMM. 

Přítomno: 17  pro-17, proti-0, zdržel se-0 

  
Hlasování: 



- 7 - 

 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Pavlečka, Barda, Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Doubek, Machart, Procházka P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

 
14. Vstup města Milevska do Místní akční skupiny Střední Povltaví - MST 

Úvodní informace k tomuto materiálu podal Mgr. Třeštík a předseda Místní akční skupiny  

p. Hroch. V rozpravě k tomu bodu programu vystoupili: 

Ing. Šrámek – upozornil, že v materiálu chybí důležité údaje např. stanovy, sídlo, IČ, apod., navrhl 

uložit panu starostovi, aby byly předloženy zastupitelstvu kompletní informace. 

p. Hroch – vysvětlil, že je důležité, aby město Milevsko vstoupilo do Místní akční skupiny, která 

spolupracuje se Svazkem obcí Milevska. 

Ing. Mgr. Doubek – upozornil na složité účetnictví spolku a otázku finanční. Dále rovněž 

poukázal na chybějící informace v předloženém materiálu.  

MUDr. Hobzek – materiál neobsahuje úplné informace. 

p. Bendula – postrádá bližší informace a reference, materiál obdrželi zastupitelé před jednáním 

ZMM. 

Ing. Ondruška – navrhuje rozhodnout na příštím jednání zastupitelstva. 

p. Koliha – chybí osvěta o činnosti této Místní akční skupiny Střední Povltaví. 

Ing. Šrámek – navrhuje nechat zpracovat podrobnější materiál a projednat ho např. na 

mimořádném jednání zastupitelstva.  

Mgr. Jelenová – dotaz na termín, do kdy musí zastupitelstvo o této problematice rozhodnout. 

p. Hroch – vzhledem k termínu je nutné, aby zastupitelstvo o tomto dnes hlasovalo.  

Ing. P. Procházka – domnívá se, že by se hlasování nemělo odkládat. 

p. starosta – konstatoval, že materiál by měl obsahovat více informací, ale vzhledem k tomu, že 

končí termín k možnosti podání žádosti k získání dotace, by měl být projednán na tomto jednání. 

 

Po delší diskusi navrhl Bc. Herout aby, vzhledem k důležitosti získání dotace do našeho regionu, 

zaujali zastupitelé kladné stanovisko k navrženému usnesení. 

 

Usnesení č. 34/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje vstup města Milevska do Místní akční skupiny Střední Povltaví, Kovářov 63, 398 55  

Kovářov, IČ: 269 98 807. 

Přítomno: 17  pro-14, proti-0, zdržel se-3 

 
Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula,  Kostínek, Pavlečka, Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., Doubek, Machart, 

Procházka P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

Zdržel se: Jelenová, Hobzek, Köhler. 

 

15. Delegování zástupce města Milevska na valnou hromadu společnosti Poliklinika 

Milevsko, spol. s r.o. - STA 

 

Usnesení č. 35/15 

Zastupitelstvo města Milevska 

deleguje Mgr. Martina Třeštíka na valnou hromadu společnosti Poliklinika Milevsko,  

spol. s r.o., Jeřábkova 158, Milevsko, IČ: 608 75 470 konanou dne 05.03.2015. 

Přítomno: 17  pro-16, proti-0, zdržel se-1 

 
Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Köhler, Pavlečka, Barda, Radosta, Koutník F., 

Doubek, Machart, Procházka P., Šrámek, Kotalík, Beneš, 

Zdržel se: Mgr. Třeštík. 

 



- 8 - 

 

Návrhy na nové záležitosti. 

Návrhy na nové záležitosti nebyly podány. 

 

Informace z úřadu. 

Nebyly podány žádné informace. 

 

Reakce na předchozí dotazy a podněty. 

Pan starosta informoval o jednání s manželi Bernotovými ohledně pozemků parc. č. 312/4. Pan 

Ing. Bernot podá písemně informaci, zda má zájem o část pozemku a zastupitelé budou o tomto 

informováni. 

 

Dotazy a podněty. 

 

PODNĚT 124 – Kostínek – Informovanost občanů o větších stavebních akcí města 

p. Kostínek – navrhl informovat občany města, kterých se týká nějaká zásadní stavební akce města 

jako např. rekonstrukce ul. Jeřábkova, např. formou letáků. Poděkoval paní J. Novotné z MěÚ, 

která svolala jednání s občany zmíněné ulice.  

Mgr. Třeštík – při větších stavebních akcí města budou občané dotčených lokalit zváni k jednání, 

kde získají podrobnější informace. 

Ing. Mgr. Doubek – doplnil Mgr. Třeštíka, že na jednání týkajících se investic města Milevska 

bylo dohodnuto, že se takto bude postupovat. 

Ing. Šrámek – vysvětlil, že v tomto případě se jedná o postup a pravidla dle správního řádu, podle 

kterého postupoval Stavební úřad správně. Občané mohou být informováni i nad rámec správního 

řádu. 

Ing. Mgr. Doubek – bylo dohodnuto, že u větších akcí města budou občané dotčené lokality 

upozorněni doporučeným dopisem. 

p. Luxemburg – připomněl, že občané by měli být více informování o probíhajících stavebních 

akcí města např. pomocí informativních cedulí, jako při probíhající akci u 2. základní školy. 

 

DOTAZ 125 - Luxemburg – Kontrola ve společnosti Služby Města Milevska 

p. Luxemburg - dotaz ohledně kontroly ve společnosti Služby Města Milevska. 

Mgr. Barda – na zasedání finančního výboru bylo uloženo členům Finančního výboru ZMM, kteří 

se s touto problematikou setkali v minulém období, aby tuto záležitost projednali a konečnou 

zprávu podali na jednání Finančního výboru ZMM. (zodpovězeno) 

 

DOTAZ 126 – Luxemburg – Doba funkce členů dozorčích rad 

p. Luxemburg – dotaz ohledně doby trvání funkce členů dozorčích rad společností města. 

p. starosta – změny se chystají, v současné době probíhají o tomto jednání. (zodpovězeno) 

 

PODNĚT 127 – Luxemburg – Městské domy v ul. Sokolovská 

p. Luxemburg – v ul. Sokolovská jsou dva neobydlené domy města Milevska. Navrhuje zatemnit 

okna, aby nebylo vidět dovnitř. 

 

PODNĚT 128 – Luxemburg – Cyklotrasa Sepekov - Milevsko 

p. Luxemburg - navrhl jednat se starostkou městyse Sepekov ohledně možnosti propojení 

cyklotras Sepekov – Milevsko. 

 

Pan Luxembug požádal zastupitele, aby se zúčastnili masopustního průvodu v sobotu 14.02.2015. 

p. Koliha – na závěr poděkoval všem zastupitelům za rychlé a věcné jednání zastupitelstva.  

 

 

 

 



- 9 - 

 

Přehled všech podnětů zaznamenaných v tomto bloku bude postoupen radě města, 

tajemníkovi, vedoucím odborů MěÚ a ředitelům městských organizací a složek. 

 

 

 

 

 

 

Závěr. 

 

Jednání bylo ukončeno v 20:05 hodin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r. 

starosta  

 

 

 

 

 

 

Upravila: 

Petra Slunečková 


